Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1803/2021

São Roque, 22 de setembro de 2021.

Prezados Senhores,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios do
Conselho Regional de Educação Física da 4ª Região para que disponibilize
uma unidade móvel para o atendimento dos associados da Estância Turística
de São Roque.

Tal pedido, se viabilizado, colaboraria grandemente
com os profissionais da cidade, pois esses, poderiam ao mesmo tempo,
regularizar suas pendências e atualizar suas identidades funcionais sem que
seja necessário o deslocamento até a sede. Medida essa, de grande valia, pois
ainda vivemos um momento pandêmico.

Na certeza de que dispensarão especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
CREF4/SP -
Conselho Regional de Educação Física da 4ª Região
Rua Líbero Badaró, 377, 3º andar
Centro – São Paulo/SP
CEP.: 01009-000

PROTOCOLO Nº CETSR 22/09/2021 - 13:18 10284/2021/ARB

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H8C0M8D6N0X3F3H0
		2021-09-22T15:57:06-0300